
Спецвыпуск

Продолжение на 2 стр.

ГАЗЕТА ВЫХОДИТ С 12 ИЮЛЯ 2001 ГОДА

КРУГАКРУГАооГГЕОРГИЕВСКАЯЕОРГИЕВСКАЯ

     Официальное печатное издание органов местного самоуправления Георгиевского городского округа
В 1984 г. Георгиевск награжден

Орденом Дружбы Народов

10 СЕНТЯБРЯ 2021 ГОД №42 (1325)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

08 сентября 2021 г.                      г. Георгиевск                                           № 2914

Об утверждении схемы размещения нестационарных объектов по предоставлению услуг на территории 
Георгиевского городского округа 

Ставропольского края 

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности 
в Российской Федерации», Положением о порядке размещения нестационарных торговых объектов и нестационарных объектов по предоставле-
нию услуг на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации Георгиевского 
городского округа Ставропольского края от 17 июля 2019 г. № 2287, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставро-
польского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных объектов по предоставлению услуг на территории Георгиевского городского 

округа Ставропольского края.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления по обществен-

ной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Феодосиади А.Е.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

Глава Георгиевского городского округа Ставропольского края А.В.Зайцев

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 08 сентября 2021 г. № 2914

СХЕМА
размещения нестационарных объектов по предоставлению услуг на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края

№
п/п

Место расположения нестационарного объекта по 
предоставлению услуг (адрес) 

Кол-
во 
мест

Назначение (специа-
лизация) нестацио-
нарного торгового 
объекта

Планируемый 
срокразмещения 
нестационар-
ного торгового 
объекта 

Тип нестационар-
ного торгового 
объекта

1 2 3 4 5 6

1. Город Георгиевск

1.1. г. Георгиевск,городское озеро (в районе бальнеолечебни-
цы)(позиция 1-2)

1 общественное 
питание

с 01 января
по 31 декабря

торговая палатка*

1 общественное 
питание

с 01 января
по 31 декабря

автомагазин*

1.2. г. Георгиевск,ул. Калинина, 22/3 (напротив аптеки) 1 бытовые услуги с 01 января
по 31 декабря

торговая палатка*

1.3. г. Георгиевск, ул. Калинина, 20 (напротив центрального 
входа в рынок ООО «Гербера»)

2 туристические 
услуги

с 01 января
по 31 декабря

киоск*

1.4. г. Георгиевск, ул. Калинина, 20 (напротив здания 
автовокзала)

1 туристические 
услуги

с 01 января
по 31 декабря

киоск*

1.5. г. Георгиевск, ул. Калинина (рядом с домом № 148)/ 
Батакская(позиция 6)

1 бытовыеу слуги с 01 января
по 31 декабря

торговый пави-
льон*

1.6. г. Георгиевск,ул. Калинина (рядом с домом № 146/4) 1 бытовые услуги с 01 января
по 31 декабря

киоск

1.7. г. Георгиевск, ул. Калинина (между домами № 4 а и № 6 
в районе аптеки ГМУП «Аптека № 21»)

1 бытовые услуги с 01 января
по 31 декабря

киоск*

1.8. г. Георгиевск,ул. Пятигорская (рядом с домом № 8 
внутри квартала)

1 бытовые услуги с 01 января
по 31 декабря

киоск*

1.9. г. Георгиевск,ул. Калинина (рядом с домом № 146/1) 1 бытовые услуги с 01 января
по 31 декабря

киоск*

1.10. г. Георгиевск,ул. Калинина (рядом с домом № 119/1) 1 бытовые услуги с 01 января
по 31 декабря

киоск*

1.11. г. Георгиевск,ул. Салогубова (напротив дома № 5) 1 общественное 
питание

с 01 января
по 31 декабря

автомагазин*

1.12. г. Георгиевск,ул. Быкова (рядом с домом № 12) 1 бытовые услуги с 01 января
по 31 декабря

киоск*

1.13. г. Георгиевск,ул. Тургенева/ Гагарина (рядом с магази-
ном по продаже непродовольственных товаров)

1 бытовые услуги с 01 января
по 31 декабря

киоск*

1.14. г. Георгиевск,ул. Филатова, 5 (в районе больницы) 1 бытовые услуги с 01 января
по 31 декабря

киоск*

1.15. г. Георгиевск, ул. Горийская, 7/1 (на прилегающей 
территории)

1 общественное 
питание

с 01 января
по 31 декабря

открытая пло-
щадка*

1.16. г. Георгиевск, ул. Калинина, 97/8 (на прилегающей 
территории)

1 общественное 
питание

с 01 января
по 31 декабря

открытая пло-
щадка*

1.17. г. Георгиевск, ул. Октябрьская, 161 (на прилегающей 
территории)

1 общественное 
питание

с 01 января
по 31 декабря

открытая пло-
щадка*

1.18. г. Георгиевск, ул. Октябрьская, 141/4 (на прилегающей 
территории)

1 общественное 
питание

с 01 января
по 31 декабря

открытая пло-
щадка*

1.19. г. Георгиевск, ул. Калинина/Маяковского, 49/78 (на 
прилегающей территории к зданию)

1 общественное 
питание

с 01 января
по 31 декабря

открытая пло-
щадка*

1.20. г. Георгиевск, ул. Ессентукская/Ленина, 135/183 (на 
прилегающей территории)

1 общественное 
питание

с 01 января
по 31 декабря

открытая пло-
щадка*

1.21. г. Георгиевск, ул. Октябрьская, рядом с нежилым здани-
ем по ул. Октябрьской, 145 (позиция 1-4)

4 информационные 
и юридические 
услуги, услуги 
страхования

с 01 января
по 31 декабря

торговый пави-
льон*

1.22. г. Георгиевск, ул. Промышленная, в районе нежилого 
здания по ул. Промышленной, 7 (позиция 1-5)

5 ритуальные услуги с 01 января
по 31 декабря

торговый пави-
льон*

1.23. г. Георгиевск, пл. Победы, 1 (напротив нежилого здания) 1 развлечение и досуг с 01 июня
по 31 августа

торгово-развлека-
тельный комплекс*

1 развлечение и досуг с 01 ноября
по 31 марта

торгово-развлека-
тельный комплекс*

1.24. г. Георгиевск, ул. Калинина, рядом с нежилым зданием 
по ул. Калинина, 103

1 общественное 
питание

с 01 января
по 31 декабря

автомагазин*

1.25. г. Георгиевск, ул. Пушкина, напротив нежилого здания 
по ул. Пушкина, 52 (в районе фонтана) 
(позиция 1-2)

1 развлечение и досуг с 01 января
по 31 декабря

открытая пло-
щадка*

1 общественное 
питание

с 01 января
по 31 декабря

торговая палатка*

1.26. г. Георгиевск, ул. Лермонтова, напротив многоквартир-
ного жилого дома по ул. Ленина/Октябрьской, 119/72

1 общественное 
питание

с 01 января
по 31 декабря

торговый пави-
льон*

1.27. г. Георгиевск, ул. Калинина (перед домом № 144) 1 лотерейные билеты с 01 января
по 31 декабря

киоск*

1.28. г. Георгиевск, ул. Калинина, автобусная остановка 
«Березка» в районе домовладения № 121

1 общественное 
питание

с 01 января
по 31 декабря

торгово-остано-
вочныйкомплекс*

1.29. г. Георгиевск, ул. Калинина, автобусная остановка 
«Березка» в районе домовладения № 146

1 общественное 
питание

с 01 января
по 31 декабря

торгово-остано-
вочныйкомплекс*

1.30. г. Георгиевск, ул. Батакская (на территории парка «Друж-
бы») (позиция 5-8)

4 развлечение и досуг с 01 января
по 31 декабря

открытая пло-
щадка*

2. Станица Александрийская

2.1. ст. Александрийская, ул. Базарная (рядом с магазином по 
ул. Базарной, 131 а)

1 общественное 
питание

с 01 января
по 31 декабря

киоск*

2.2. ст. Александрийская,ул. Грейдерная, на прилегающей 
территории кладбища (со стороны АГЗС)

1 ритуальные услуги с 01 января
по 31 декабря

торговый пави-
льон*

3. Станица Георгиевская

3.1 ст. Георгиевская, ул. Дружбы (перед входом на террито-
рию кладбища)

1 ритуальные услуги с 01 января
по 31 декабря

торговый пави-
льон*

3.2. ст. Георгиевская (дорога на станицу, в придорожной 
полосе а/дороги «Георгиевск-Новопавловск» км 13+040 
(справа)

1 бытовые услуги с 01 января
по 31 декабря

киоск*

3.3. ст. Георгиевская (дорога на станицу, в придорожной 
полосе а/дороги «Георгиевск-Новопавловск» км 13+040 
(слева)

1 бытовые услуги с 01 января
по 31 декабря

киоск*

3.4. ст. Георгиевская (справа от трассы «Георгиевск-Ново-
павловск» 12 км+100, напротив АЗС)

1 общественное 
питание

с 01 января
по 31 декабря

открытая пло-
щадка*

3.5. ст. Георгиевская, ул. Ленина, 140 Б (напротив жилого 
дома) 

1 общественное 
питание

с 01 января
по 31 декабря

торговая палатка*

3.6. ст. Георгиевская,15 км + 700 м справа от автодороги 
«Георгиевск-Новопавловск» (в сторону Новопавловска)

1 общественное 
питание

с 01 января
по 31 декабря

торговый пави-
льон*

4. Станица Незлобная

4.1. ст. Незлобная, ул. Ленина (между зданиями № 224 Е и 
№ 224 Д)

1 общественное 
питание

с 01 января
по 31 декабря

автомагазин*

4.2. ст. Незлобная, ул. Матросова (перед центральным 
входом на территорию кладбища)

1 ритуальные услуги с 01 января
по 31 декабря

торговый пави-
льон*

4.3. ст. Незлобная, ул. Ленина, напротив здания по адресу: 
ст. Незлобная, ул. Проектная-10, 2 А

1 промо-акция, 
презентация

с 01 января
по 31 декабря

открытая пло-
щадка*

5. Село Обильное

5.1. с. Обильное, 302 километр автодороги Минеральные-Во-
ды-Кочубей, перед центральным входом на территорию 
кладбища

1 ритуальные услуги с 01 января
по 31 декабря

торговый пави-
льон*

56

*Нестационарный объект может использоваться только субъектом малого или среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность по 
предоставлению услуг.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

08 сентября 2021 г.                      г. Георгиевск                      № 2915

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 
Георгиевского городского округа Ставропольского края 

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в 
Российской Федерации», приказом комитета Ставропольского края по пищевой и перерабатывающей промышленности, торговле и лицензиро-
ванию от 01 июля 2010 г. № 87-о/д «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов 
органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», Положением о порядке размещения нестационарных 
торговых объектов и нестационарных объектов по предоставлению услуг на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, 
утвержденным постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 17 июля 2019 г. № 2287, на основании 
статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского 
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Георгиевского городского округа Ставрополь-

ского края.
2. Признать утратившими силу постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края:
от 23 июля 2019 г. № 2320 «Об утверждении схем размещения нестационарных объектов на территории Георгиевского городского округа Став-

ропольского края»;
от 07 августа 2019 г. № 2560 «О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Георгиевского 

городского округа Ставропольского края, утвержденную постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края 
от 23 июля 2019 г. № 2320»;
от 21 августа 2019 г. № 2719 «О внесении изменений в постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края 

от 23 июля 2019 г. № 2320 «Об утверждении схем размещения нестационарных объектов на территории Георгиевского городского округа Став-
ропольского края»;
от 22 августа 2019 г. № 2744 «О внесении изменений в раздел 1 «Город Георгиевск» схемы размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденной постановлением администрации Георгиевского городского 
округа Ставропольского края от 23 июля 2019 г. № 2320»;
от 28 августа 2019 г. № 2801 «О внесении изменения в раздел 1 «Город Георгиевск» схемы размещения нестационарных объектов по предостав-

лению услуг на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденной постановлением администрации Георгиевского 
городского округа Ставропольского края от 23 июля 2019 г. № 2320»;
от 25 сентября 2019 г. № 3100 «О внесении изменений в постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края 

от 23 июля 2019 г. № 2320 «Об утверждении схем размещения нестационарных объектов на территории Георгиевского городского округа Став-
ропольского края»;
от 10 октября 2019 г. № 3254 «О внесении изменения в схему размещения нестационарных объектов по предоставлению услуг на территории 

Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденную постановлением администрации Георгиевского городского округа Став-
ропольского края от 23 июля 2019 г. № 2320»;
от 14 октября 2019 г. № 3299 «О внесении изменений в постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края 

от 23 июля 2019 г. № 2320 «Об утверждении схем размещения нестационарных объектов на территории Георгиевского городского округа Став-
ропольского края»;
от 24 октября 2019 г. № 3408 «О внесении изменений в постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края 

от 23 июля 2019 г. № 2320 «Об утверждении схем размещения нестационарных объектов на территории Георгиевского городского округа Став-



2 ооКРУГАКРУГА
ГЕОРГИЕВСКАЯГЕОРГИЕВСКАЯ

2021 г. СЕНТЯБРЬ, №42 (1325)Официально

Продолжение на 3 стр.

ропольского края»;
от 21 ноября 2019 г. № 3757 «О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Георгиевского 

городского округа Ставропольского края, утвержденную постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края 
от 23 июля 2019 г. № 2320 «Об утверждении схем размещения нестационарных объектов на территории Георгиевского городского округа Ставро-
польского края»;
от 03 декабря 2019 г. № 3909 «О внесении изменений в постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края 

от 23 июля 2019 г. № 2320 «Об утверждении схем размещения нестационарных объектов на территории Георгиевского городского округа Ставро-
польского края»;
от 11 декабря 2019 г. № 4007 «О внесении изменений в постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края 

от 23 июля 2019 г. № 2320 «Об утверждении схем размещения нестационарных объектов на территории Георгиевского городского округа Ставро-
польского края»;
от 19 декабря 2019 г. № 4096 «О внесении изменений в постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края 

от 23 июля 2019 г. № 2320 «Об утверждении схем размещения нестационарных объектов на территории Георгиевского городского округа Ставро-
польского края»;
от 26 декабря 2019 г. № 4232 «О внесении изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Георгиевского 

городского округа Ставропольского края, утверждённую постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края 
от 23 июля 2019 г. № 2320»;
от 16 января 2020 г. № 69 «О внесении изменения в схему размещения нестационарных объектов по предоставлению услуг на территории Геор-

гиевского городского округа Ставропольского края, утвержденную постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставрополь-
ского края от 23 июля 2019 г. № 2320»; 
от 05 февраля 2020 г. № 237 «О внесении изменения в раздел 1 «Город Георгиевск» схемы размещения нестационарных торговых объектов на тер-

ритории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утверждённой постановлением администрации Георгиевского городского округа 
Ставропольского края от 23 июля 2019 г. № 2320»;
от 03 марта 2020 г. № 554 «О внесении изменения в схему размещения нестационарных объектов по предоставлению услуг на территории Геор-

гиевского городского округа Ставропольского края, утвержденную постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставрополь-
ского края от 23 июля 2019 г. № 2320»;
от 14 июля 2020 г. № 1521 «О внесении изменения в раздел 1 «Город Георгиевск» схемы размещения нестационарных объектов по предоставле-

нию услуг на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденной постановлением администрации Георгиевского 
городского округа Ставропольского края от 23 июля 2019 г. № 2320»;
от 14 июля 2020 г. № 1545 «О внесении изменений в постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 

23 июля 2019 г. № 2320 «Об утверждении схем размещения нестационарных объектов на территории Георгиевского городского округа Ставро-
польского края»;
от 23 июля 2020 г. № 1613 «О внесении изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Георгиевского город-

ского округа Ставропольского края, утвержденную постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 23 
июля 2019 г. № 2320»;
от 12 августа 2020 г. № 1767 «О внесении изменений в постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края 

от 23 июля 2019 г. № 2320 «Об утверждении схем размещения нестационарных объектов на территории Георгиевского городского округа Ставро-
польского края»;
от 01 октября 2020 г. № 2302 «О внесении изменения в раздел 8 «Станица Незлобная» схемы размещения нестационарных торговых объектов 

на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденной постановлением администрации Георгиевского городского 
округа Ставропольского края от 23 июля 2019 г. № 2320»;
от 16 ноября 2020 г. № 2939 «О внесении изменений в постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 

23 июля 2019 г. № 2320 «Об утверждении схем размещения нестационарных объектов на территории Георгиевского городского округа Ставро-
польского края»;
от 19 ноября 2020 г. № 2986 «О внесении изменения в схему размещения нестационарных объектов по предоставлению услуг на территории 

Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденную постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставро-
польского края от 23 июля 2019 г. № 2320;
от 03 декабря 2020 г. № 3152 «О внесении изменения в раздел 8 «Станица Незлобная» схемы размещения нестационарных торговых объектов 

на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденной постановлением администрации Георгиевского городского 
округа Ставропольского края от 23 июля 2019 г. № 2320»;
от 17 декабря 2020 г. № 3326 «О внесении изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Георгиевского 

городского округа Ставропольского края, утвержденную постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края 
от 23 июля 2019 г. № 2320»;
от 21 января 2021 г. № 73 «О внесении изменений в постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 23 

июля 2019 г. № 2320 «Об утверждении схем размещения нестационарных объектов на территории Георгиевского городского округа Ставрополь-
ского края»;
от 11 февраля 2021 г. № 275 «О внесении изменений в постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 

23 июля 2019 г. № 2320 «Об утверждении схем размещения нестационарных объектов на территории Георгиевского городского округа Ставро-
польского края».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления по обществен-

ной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края А.Е.Феодосиади.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

Глава Георгиевского городского округа Ставропольского края А.В.Зайцев

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского краяот 08 сентября 2021 г. № 2915

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края 

№
п/п

Место расположениянестационарного торгового 
объекта (адрес) 

Кол-
во 
мест

Назначение (специали-
зация) нестационарного 
торгового объекта

Планиру-
емый срок 
размещения 
нестационар-
ного торгового 
объекта 

Тип нестационарного 
торгового объекта

1 2 3 4 5 6

1. Город Георгиевск

1.1 г. Георгиевск,ул. Бойко, перед домами 106 и 108 2 плодоовощная про-
дукция

с 01 января
по 31 декабря

торговая палатка*

1 бахчевые культуры с 01 июня
по 30 сентября

бахчевой развал*

1 деревья хвойных пород с 01 ноября
по 31 декабря

елочный базар

1.2. г. Георгиевск,ул. Быкова, 10 1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

автоцистерна*

1.3. г. Георгиевск,ул. Быкова (рядом с домом № 12)  1 плодоовощная про-
дукция

с 01 января
по 31 декабря

торговая палатка*

1 деревья хвойных пород с 01 ноября
по 31 декабря

елочный базар

1.4. г. Георгиевск,ул. Батакская, 6 (напротив киоска по 
продаже хлеба и хлебобулочных изделий)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

автоцистерна

1.5. г. Георгиевск,ул. Воровского, 1 (в районе мясо-
комбината)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

автоцистерна*

1.6. г. Георгиевск,ул. Вехова, 69 1 плодоовощная про-
дукция

с 01 января
по 31 декабря

торговаяпалатка

1.7. г. Георгиевск,ул. Гагарина/Советская, 24 а (рядом с 
продовольственным магазином)

1 плодоовощная про-
дукция

с 01 января
по 31 декабря

торговая палатка*

1 деревья хвойных пород с 01 ноября
по 31 декабря

елочный базар

1.8. г. Георгиевск,ул. Гагарина, 72 (в районе МБУ 
«Спортивно - развлекательный комплекс»)(позиция 
1-3)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

автоцистерна

2 продукция обществен-
ного питания

с 01 января
по 31 декабря

торговыйпавильон*

1.9. г. Георгиевск,ул. Гагарина, 172 (напротив жилого 
дома)

1 плодоовощная про-
дукция

с 01 января
по 31 декабря

торговая палатка*

1.10. г. Георгиевск,ул. Горького/ Герцена (рядом с домом 
№ 84)

1 плодоовощная про-
дукция

с 01 января
по 31 декабря

торговая палатка*

1.11. г. Георгиевск,ул. Дзержинского (в районе автобус-
ной остановки  маршрута № 8 «Заготзерно»)

1 плодоовощная про-
дукция

с 01 января
по 31 декабря

торговая палатка*

1 бахчевые культуры с 01 июня
по 30 сентября

бахчевой развал*

1.12. г. Георгиевск, ул. Добролюбова/Ермолова, (в райо-
не дома № 81/252, на площадке)

1 бахчевые культуры с 01 июня
по 30 сентября

бахчевой развал

1.13. г. Георгиевск, ул. Калинина (рядом с домом № 4, 
аптекой ГМУП «Аптека № 21»)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговая палатка*

1.14. г. Георгиевск, ул. Калинина (напротив здания № 
24, ЦУМа)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговая тележка

1.15. г. Георгиевск, ул. Калинина (перед центральным 
входом в рынок ООО «Гербера») (позиция 1-4)

2 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговая палатка*

1 непродовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговая палатка*

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

автоцистерна*

1.16. г. Георгиевск, ул. Калинина (перед центральным 
входом в рынок ООО «Гербера» за магазином 
«Евросеть»)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговая палатка*

1.17. г. Георгиевск, ул. Калинина, 20 (рядом с магазином 
«Евросеть»)

1 плодоовощная про-
дукция

с 01 января
по 31 декабря

торговая палатка*

1.18. г. Георгиевск, ул. Калинина, 9 (рядом с киоском 
«Союзпечать»)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

автоцистерна*

1.19. г. Георгиевск, ул. Калинина/ Пятигорская, 18/1 (на 
площадке)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

автоцистерна*

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговая тележка

1.20. г. Георгиевск, ул. Калинина/Тронина (на площадке 
напротив дома № 133)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

автоцистерна

1 плодоовощная про-
дукция

с 01 января
по 31 декабря

торговая палатка*

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

автомагазин*

1.21. г. Георгиевск,ул. Калинина/Пушкина (около входа в 
здание ГБПОУ «Георгиевский техникум механиза-
ции, автоматизации и управления»)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговая палатка*

1.22. г. Георгиевск, ул. Калинина, 146 (в районе 
химчистки)

1 плодоовощная про-
дукция

с 01 января
по 31 декабря

торговая палатка*

1 бахчевые культуры с 01 июня
по 30 сентября

бахчевой развал*

1.23. г. Георгиевск, Казачий пер., 7 (рядом с магазином) 1 бахчевые культуры с 01 июня
по 30 сентября

бахчевой развал

1.24. г. Георгиевск, ул. Кирова, 20 (напротив жилого 
дома)

1 плодоовощная про-
дукция

с 01 января
по 31 декабря

торговаяпалатка*

1.25. г. Георгиевск, ул. Кочубея/Тургенева, рядом с 
многоквартирным домом по ул. Кочубея, 5

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон*

1.26. г. Георгиевск, ул. Кочубея, 11 (в зоне многоэтажной 
застройки)

1 плодоовощная про-
дукция

с 01 января
по 31 декабря

торговая палатка*

1.27. г. Георгиевск, ул. Красноармейская/ Горького 
(рядом с домом № 65/142)

1 плодоовощная про-
дукция

с 01 января
по 31 декабря

автомагазин*

1.28. г. Георгиевск, ул. Ленинградская/ Калинина (напро-
тив магазина ГУМ)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

автоцистерна*

1.29. г. Георгиевск, ул. Ленинградская, 46 (напротив 
жилого дома)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

автомагазин*

1.30. г. Георгиевск, пер. Минераловодский (напротив 
автомойки на площадке)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

автоцистерна*

1.31. г. Георгиевск, ул. Мельничная, 10/1 (рядом с 
магазином)

1 плодоовощная про-
дукция

с 01 января
по 31 декабря

торговая палатка

1 бахчевые культуры с 01 июня
по 30 сентября

бахчевой развал

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

автоцистерна

1.32. г. Георгиевск, ул. Октябрьская (напротив здания № 
86 ресторана «Эдельвейс»)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговаяпалатка*

1.33. г. Георгиевск, ул. Октябрьская (в районе кафе 
«Русь»)

1 бахчевые культуры с 01 июня
по 30 сентября

бахчевойразвал

1.34. г. Георгиевск, ул. Октябрьская (около ООО «Ро-
синтермех»)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

автоцистерна*

1.35. г. Георгиевск, ул. Октябрьская, 133 (напротив 
оптовой базы)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

автомагазин*

1.36. г. Георгиевск, ул. Октябрьская/Ленина (рядом с 
домом № 110)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

автоцистерна*

1.37. г. Георгиевск, ул. Пионерская (напротив врачебного 
кабинета ООО «Вижн-Люкс»)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговая палатка*

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

автоцистерна*

1.38. г. Георгиевск, ул. Пятигорская/Тимирязева (рядом 
с домом № 15)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

автоцистерна*

1.39. г. Георгиевск, ул. Речная (район кожевенного завода 
по пер. Казачьему, 4)

1 бахчевые культуры с 01 июняпо 30 
сентября

бахчевойразвал

1.40. г. Георгиевск, ул. Салогубова, 5 (рядом с магази-
нами)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

автоцистерна*

1.41. г. Георгиевск, ул. Тургенева (в районе ЛДЦ по ул. 
Тургенева, 10)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

автоцистерна

1.42. г. Георгиевск,ул. Тургенева (в районе ЛДЦ, рядом 
с домом № 14)

1 плодоовощная про-
дукция

с 01 января
по 31 декабря

торговая палатка

1 бахчевые культуры с 01 июня
по 30 сентября

бахчевой развал

1.43. г. Георгиевск,ул. Чугурина, 30 (напротив жилого 
дома)

1 плодоовощная про-
дукция

с 01 января
по 31 декабря

торговая палатка*

1.44. г. Георгиевск,ул. Чехова/Ермолова (рядом с домом 
№ 66 а)

1 плодоовощная про-
дукция

с 01 января
по 31 декабря

торговаяпалатка*

1.45. г. Георгиевск,ул. Шоссейная, 14 1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

автоцистерна

1.46. г. Георгиевск,ул. Калинина, 20/1 (справа от входа в 
здание автовокзала) (позиция 1-6)

2 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговаяпалатка*

4 непродовольственны-
етовары

с 01 января
по 31 декабря

торговаяпалатка*

1.47. г. Георгиевск,ул. Пятигорская, 1 (около кафе 
«Жемчужина»)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

киоск*

1.48. г. Георгиевск,ул. Бойко (перед домом № 106) 1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

автоцистерна*

1.49. г. Георгиевск,ул. Гагарина/Строителей (рядом с 
домом № 289) 

1 непродовольственны-
етовары

с 01 января
по 31 декабря

торговыйпавильон*

1.50. г. Георгиевск,ул. Калинина, 9 (рядом с рестораном 
«Юбилейный»)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

киоск*

1.51. г. Георгиевск,ул. Калинина, 2а 1 непродовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговыйпавильон*

1.52. г. Георгиевск,ул. Калинина (рядом с домом № 4, 
аптекой ГМУП «Аптека № 21»)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

киоск*

1.53. г. Георгиевск,ул. Калинина (рядом с домом № 4 а) 1 печатнаяпродукция с 01 января
по 31 декабря

киоск*

1.54. г. Георгиевск,ул. Калинина (рядом с домом № 9, 
рестораном «Юбилейный»)

1 печатнаяпродукция с 01 января
по 31 декабря

киоск*

1.55. г. Георгиевск, ул. Калинина (рядом с домом по ул. 
Калинина, 130)

1 непродовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговыйпавильон*

1.56. г. Георгиевск,ул. Калинина (рядом с домом № 148)/ 
Батакская(позиция 1-5, 7)

4 непродовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговыйпавильон*

1 зоотовары с 01 января
по 31 декабря

киоск*

1 продукция обществен-
ного питания

с 01 января
по 31 декабря

киоск*

1.57. г. Георгиевск, ул. Лермонтова (напротив дома № 44 
по ул. Луначарского)

1 цветы, посадочный 
материал

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон*



ооГЕОРГИЕВСКАЯГЕОРГИЕВСКАЯ
КРУГАКРУГА Официально 32021 г. СЕНТЯБРЬ, №42 (1325)

Продолжение на 4 стр.

1.58. г. Георгиевск, ул. Батакская, (рядом с многоквар-
тирным жилым домом по ул. Батакской, 4)(позиция 
1-5)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

киоск*

2 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон*

2 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговая палатка*

1.59. г. Георгиевск,ул. Тургенева (рядом созданием № 9 
ГБПОУ «Георгиевский колледж»)

1 канцелярские товары с 01 января
по 31 декабря

киоск*

1.60. г. Георгиевск,ул. Быкова (рядом с домом № 83) 
(позиция 1-3)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон*

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

киоск*

1 плодоовощная про-
дукция

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон*

1.61. г. Георгиевск, ул. Быкова (рядом со зданием № 
73 Б)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

автоцистерна

1.62. г. Георгиевск, ул. Быкова (рядом с домом № 12) 1 печатнаяпродукция с 01 января
по 31 декабря

киоск*

1.63. г. Георгиевск,ул. Дзержинского/8 Марта(рядом с 
домом № 30)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон*

1.64. г. Георгиевск, ул. Красноармейская (напротив дома 
№ 20)(позиция 1-2)

2 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон*

1.65. г. Георгиевск, ул. Шоссейная (напротив дома № 14) 1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон*

1.66. г. Георгиевск, ул. Мельничная, 7/1 1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон*

1.67. г. Георгиевск, ул. Гагарина (рядом с домом № 34) 1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон*

1.68. г. Георгиевск, ул. Лермонтова/Арсенальная (в 
районе воинской части)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон*

1.69. г. Георгиевск, ул. Ленина (рядом с домом № 4) 1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон*

1.70. г. Георгиевск, ул. Зеленая (напротив дома № 158 на 
остановке маршрута № 6)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон*

1.71. г. Георгиевск, ул. Филатова (напротив дома № 62) 1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон*

1.72. г. Георгиевск,ул. Кочубея (рядом с домом № 11) 1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон*

1.73. г. Георгиевск,ул. Мира (рядом с домом № 6) 1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговыйпавильон*

1.74. г. Георгиевск,ул. Кооперативная/Анджиевского 
(рядом с домом № 46/66)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон*

1.75. г. Георгиевск,ул. Калинина (рядом с домом № 132) 1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

киоск*

1.76. г. Георгиевск,ул. Калинина (напротив дома № 
119/1)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон*

1.77. г. Георгиевск, ул. Салогубова, 18 1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон*

1.78. г. Георгиевск, ул. Филатова, 3 (напротив аптеки, 
расположенной на автобусной остановке «Боль-
ница»)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

автоцистерна*

1.79. г. Георгиевск, ул. Батакская (на территории парка 
«Дружбы») (позиция 1-4)

2 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговая тележка*

2 продукция обществен-
ного питания

с 01 января
по 31 декабря

киоск*

1.80. г. Георгиевск, ул. Калинина (напротив центрально-
го входа в рынок ООО «Гербера»)

1 театральные билеты с 01 января
по 31 декабря

торговая палатка*

1.81. г. Георгиевск, ул. Калинина(напротив магазина 
«Нео-Ком»)

1 непродовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговая палатка*

1.82. г. Георгиевск, ул. Калинина/Мира (напротив нежи-
лого здания по ул. Калинина, 125 а)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

автоцистерна*

1.83. г. Георгиевск, пер. Минераловодский (напротив 
нежилого здания по пер. Минераловодскому, 10/1)

1 плодоовощная про-
дукция

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон*

1.84. г. Георгиевск, ул. Калинина в районе домовладения 
№ 129 (возле автодороги)(позиция 1-10)

10 непродовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон*

1.85. г. Георгиевск, ул. Калинина в районе домовладения 
№ 129 (возле автодороги)(позиция 11)

1 продукция обществен-
ного питания

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон*

1.86. г. Георгиевск, ул. Гагарина (рядом с нежилым 
зданием по ул. Гагарина, 74)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон*

1.87. г. Георгиевск, ул. Калинина, рядом со зданием № 
132 А (позиция 1-2)

2 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон*

1.88. г. Георгиевск, ул. Горийская/Лермонтова (напротив 
жилого дома по ул. Лермонтова, 47) (позиция 1-2)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон*

1 продукция обществен-
ного питания

с 01 январяпо 
31 декабря

торговыйпавильон*

1.89. г. Георгиевск, ул. Горийская (напротив многоквар-
тирного жилого дома № 21 по ул. Однобокова) 
(позиция 1-2)

2 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон*

1.90. г. Георгиевск, ул. Горийская, напротив многоквар-
тирного дома по ул. Пионерской, 24 (позиция 1-3)

3 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон*

1.91. г. Георгиевск, ул. Ленинградская/Тимирязева, 
напротив многоквартирного жилого дома по ул. 
Ленинградской, 46

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон*

1.92. г. Георгиевск, ул. Советская, напротив жилого дома 
по ул. Советской, 35

1 плодоовощная про-
дукция

с 01 января
по 31 декабря

торговая палатка*

1.93. г. Георгиевск, ул. Чугурина (рядом с домом № 124) 1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон*

1.94. г. Георгиевск, ул. Калинина (рядом с домом № 11 в 
районе сбербанка)

1 продукция обществен-
ного питания

с 01 января
по 31 декабря

киоск*

1.95. г. Георгиевск, ул. Калинина, 139 (в районе магазина 
по продаже автозапчастей)

1 продукция обществен-
ного питания

с 01 января
по 31 декабря

киоск*

1.96. г. Георгиевск, ул. Батакская (в районе многоквар-
тирного жилого дома по ул. Батакской, 6)

1 продукция обществен-
ного питания

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон*

1.97. г. Георгиевск, ул. Лермонтова (напротив дома № 
60)

1 продукция обществен-
ного питания

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон*

1.98. г. Георгиевск, ул. Лермонтова (напротив жилого 
дома № 78)

1 продукция обществен-
ного питания

с 01 января
по 31 декабря

торговыйпавильон*

1.99. г. Георгиевск, ул. Горийская/Лермонтова (напротив 
жилого дома по ул. Лермонтова, 47)

1 продукция обществен-
ного питания

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон*

1.100. г. Георгиевск, ул. Тронина, рядом с многоквартир-
ным жилым домом по ул. Калинина, 133

1 продукция обществен-
ного питания

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон*

1.101. г. Георгиевск, ул. Лермонтова (напротив дома № 
58)

1 продукция обществен-
ного питания

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон*

1.102. г. Георгиевск, ул. Калинина, напротив нежилого 
здания по ул. Калинина, 119

1 печатная продукция с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон

1.103. г. Георгиевск, ул. Салогубова, рядом с нежилым 
зданием по ул. Салогубова, 1

1 печатная продукция с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон

1.104. г. Георгиевск, ул. Воровского, на привокзальной 
площади к железнодорожному вокзалу (сквер)

1 печатная продукция с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон

1.105. г. Георгиевск, ул. Батакская, напротив многоквар-
тирного дома по ул. Батакской, 26 

1 печатная продукция с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон

1.106. г. Георгиевск, ул. Батакская, на прилегающей 
территории к парку «Дружбы» 

1 печатная продукция с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон

1.107. г. Георгиевск, ул. Маяковского, напротив нежилого 
здания по ул. Маяковского, 208

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

автоцистерна*

2. Станица Александрийская

2.1. ст. Александрийская, ул. имени И. Борзова, 21/2 1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон*

2.2. ст. Александрийская, ул. Гагарина, 150/1 1 непродовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон*

2.3. ст. Александрийская, ул. Первомайская, 156 а/ пер. 
Западный

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон*

2.4. ст. Александрийская, ул. Базарная, 131 а 1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

автоцистерна*

2.5. ст. Александрийская, ул. Грейдерная, 1 д 1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

автоцистерна*

2.6. ст. Александрийская, ул. Грейдерная (в районе 
автозаправочной станции)

1 бахчевые культуры с 01 июня
по 30 сентября

бахчевой развал*

2.7. ст. Александрийская, ул. Гагарина (рядом с домом 
№ 173)

1 непродовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

автомагазин*

2.8. ст. Александрийская, ул. Гагарина, 167 1 непродовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

автомагазин

2.9. ст. Александрийская, ул. Гагарина (рядом с 
магазином)

1 плодоовощная про-
дукция

с 01 января
по 31 декабря

торговая палатка*

1 бахчевые культуры с 01 июня
по 30 сентября

бахчевой развал*

2.10. ст. Александрийская, ул. Гагарина (рядом с домом 
№ 321)

1 плодоовощная про-
дукция

с 01 января
по 31 декабря

торговая палатка*

2.11. ст. Александрийская, ул. Грейдерная/ пер. Крайний 
(на площадке) (позиция 1-2)

1 непродовольственные 
товаров

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон*

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

киоск*

2.12. ст. Александрийская, ул. Комсомольская/Гагарина 
(позиция 1-2)

1 плодоовощная про-
дукция

с 01 января
по 31 декабря

торговая палатка

1 бахчевые культуры с 01 июня
по 30 сентября

бахчевой развал

2.13. ст. Александрийская,пер. Комсомольский (напро-
тив здания № 16, на площадке)

1 деревья хвойных пород с 01 ноября
по 31 декабря

елочный базар

2.14. ст. Александрийская, пер. Комсомольский, напро-
тив нежилого здания по пер. Комсомольскому, 16 в

1 плодоовощная про-
дукция

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон*

2.15. ст. Александрийская, ул. Гагарина, рядом с нежи-
лым зданием по ул. Гагарина, 150/4

1 печатная продукция с 01 января
по 31 декабря

киоск

2.16. ст. Александрийская, пер. Искуменский, напротив 
нежилого здания по пер. Искуменскому, 14

1 плодоовощная про-
дукция

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон

3. Станица Лысогорская

3.1. ст. Лысогорская, ул. Кооперативная, 23 (рядом с 
магазином по ул. Кооперативной, 2 б)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон*

3.2. ст. Лысогорская, ул. Кооперативная (в районе 
церкви)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон*

3.3. ст. Лысогорская, ул. Комсомольская, 24 1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон*

3.4. ст. Лысогорская, ул. Ленина (возле дома № 188) 1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

киоск*

3.5. ст. Лысогорская, ул. Ленина, 180 (рядом с входом 
на территорию амбулатории по ул. Ленина, 190)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон*

3.6. ст. Лысогорская, ул. Кооперативная, (напротив ул. 
Кооперативной, 91 а)

1 цветы и посадочный 
материал

с 01 января
по 31 декабря

торговая палатка*

3.7. ст. Лысогорская, ул. Ленина, 264 1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

киоск*

3.8. ст. Лысогорская, ул. 14 съезда ВЛКСМ, 3(позиция 
1-2)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

автоцистерна*

1 непродовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговая палатка

3.9. ст. Лысогорская,ул. Кооперативная, 2 б 1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

автоцистерна*

3.10. ст. Лысогорская, ул. Ленина, 188 а 1 непродовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговая палатка*

3.11. ст. Лысогорская, ул. Ленина (возле дома № 192) 
(позиция 1-2)

1 плодоовощная про-
дукция

с 01 января
по 31 декабря

торговая палатка*

1 бахчевые культуры с 01 июня
по 30 сентября

бахчевой развал

3.12. ст. Лысогорская, ул. Ленина (возле дома № 161) 
(позиция 1-2)

1 плодоовощная про-
дукция

с 01 января
по 31 декабря

торговая палатка

1 бахчевые культуры с 01 июня
по 30 сентября

бахчевой развал

3.13. ст. Лысогорская, ул. Ленина (напротив дома № 167) 
(позиция 1-2)

1 плодоовощная про-
дукция

с 01 января
по 31 декабря

торговая палатка

1 бахчевые культуры с 01 июня
по 30 сентября

бахчевой развал

3.14. ст. Лысогорская, ул. Садовая (возле дома № 35) 
(позиция 1-2)

1 плодоовощная про-
дукция

с 01 января
по 31 декабря

торговая палатка

1 бахчевые культуры с 01 июня
по 30 сентября

бахчевой развал

3.15. ст. Лысогорская,ул. Кооперативная, 48 (рядом с 
магазином)

1 деревья хвойных пород с 01 ноября
по 31 декабря

елочный базар

3.16. ст. Лысогорская, ул. Кооперативная, 48 А (перед 
жилым домом)

1 плодоовощная про-
дукция

с 01 января
по 31 декабря

торговая палатка

3.17. ст. Лысогорская, ул. Пятигорская, напротив жилого 
дома № 2

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон*

3.18. ст. Лысогорская, ул. Ленина, 241 Б(в районе 
больницы)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

киоск*

3.19. ст. Лысогорская, ул. Ленина (рядом с нежилым 
зданием по ул. Ленина, 252 Е)

1 непродовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон*

3.20. ст. Лысогорская, ул. Кооперативная, рядом с 
нежилым зданием по ул. Кооперативной, 56 
(позиция 1-14)

9 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон*

3 непродовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон*

1 продукция обществен-
ного питания

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон*

1 печатнаяпродукция с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон

3.21. ст. Лысогорская, ул. Верхняя, напротив жилого 
дома по ул. Верхней, 272

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон*

3.22. ст. Лысогорская, ул. Пятигорская, рядом с жилым 
домом по ул. Пятигорской, 14

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон*

3.23. ст. Лысогорская, ул. Верхняя, напротив жилого 
дома по ул. Верхней, 181

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон



4 ооКРУГАКРУГА
ГЕОРГИЕВСКАЯГЕОРГИЕВСКАЯ

2021 г. СЕНТЯБРЬ, №42 (1325)
Начало - 3 стр.

Официально
4. Посёлок Новый

4.1. п. Новый, пер. Торговый/ ул. Первомайская (напро-
тив дома № 29)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон*

4.2. п. Новый, ул. Добровольского (рядом с домом 
№ 74)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон*

4.3. п. Новый,ул. Ломтева/Полевая (напротив дома № 
62/11)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон*

4.4. п. Новый,ул. Садовая (возле здания № 4) (позиция 
1-2)

1 плодоовощная про-
дукция

с 01 января
по 31 декабря

торговаяпалатка

1 бахчевые культуры с 01 июня
по 30 сентября

бахчевой развал

4.5. п. Новый, ул. Садовая около жилого дома по ул. 
Ильинской, 3

1 цветы, посадочный 
материал

с 01 января
по 31 декабря

торговыйпавильон*

4.6. п. Новый, ул. Ахметская, между нежилыми здани-
ям по ул. Ахметской, 12 и 14

1 печатнаяпродукция с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон

4.7. п. Новый, ул. Первомайская, рядом с жилым домом 
по ул. Первомайской, 64

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон

5. Село Новозаведенное

5.1. с. Новозаведенное, ул. Шоссейная (на площадке 
слева от торгового павильона ООО «Новозаве-
денское») 

1 плодоовощная про-
дукция

с 01 января
по 31 декабря

торговая палатка

5.2. с. Новозаведенное, ул. Шоссейная (на площадке 
справа от торгового павильона ООО «Новозаве-
денское») 

1 плодоовощная про-
дукция

с 01 января
по 31 декабря

торговая
палатка

5.3. с. Новозаведенное, ул. Шоссейная, 2 б (на площад-
ке справа от магазина) 

1 зоотовары с 01 января
по 31 декабря

автомагазин*

5.4. с. Новозаведенное,ул. Шоссейная/пер. Западный 
(вдоль автодороги Мин-Воды – Кочубей)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

киоск*

5.5. с. Новозаведенное (слева от федеральной трассы 
Кочубей - Минеральные Воды 279 км + 800)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговыйпавильон*

5.6. с. Новозаведенное, ул. Шоссейная/пер. Западный 
(вдоль автодороги Мин-Воды – Кочубей)

2 плодоовощная про-
дукция

с 01 января
по 31 декабря

киоск*

5.7. с. Новозаведенное, пер. Красный, напротив жилого 
дома по пер. Красному, 5 (перед центральным 
входом на территорию кладбища)

1 непродовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый
павильон*

5.8. с. Новозаведенное, ул. Кооперативная, между 
нежилыми зданиями по ул. Кооперативной, 11/2 
и 11/4

1 печатная продукция с 01 января
по 31 декабря

киоск

6. Станица Георгиевская

6.1. ст. Георгиевская, пер. Депутатский (напротив дома 
№ 14)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый
павильон*

6.2. ст. Георгиевская, пер. Депутатский/ул. Ленина 1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый
павильон*

6.3. ст. Георгиевская, ул. Советская (напротив дома 
№ 270)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый
павильон*

6.4. ст. Георгиевская, ул. Степная (рядом с домом № 97) 1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый
павильон*

6.5. ст. Георгиевская, ул. Советская/пер. Источный, 140 
а/26 а (в районе жилого дома)

1 зоотовары с 01 января
по 31 декабря

торговый
павильон*

6.6. ст. Георгиевская, ул. Калинина, 134 1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый
павильон*

6.7. ст. Георгиевская, ул. Ленина, 140 Б (напротив 
жилого дома) 

1 плодоовощная про-
дукция

с 01 января
по 31 декабря

киоск*

6.8. ст. Георгиевская,пер. Источный (напротив здания 
№ 20, на площадке)

1 деревья хвойных пород с 01 ноября
по 31 декабря

елочныйбазар

6.9. ст. Георгиевская (справа от трассы «Георгиевск-Но-
вопавловск» 12 км+100, напротив АЗС)

1 плодоовощная про-
дукция

с 01 января
по 31 декабря

торговая
палатка*

7.0. ст. Георгиевская, ул. Советская, в районе нежилого 
здания по ул. Советской, 188

1 печатнаяпродукция с 01 января
по 31 декабря

торговый
павильон

7.1. ст. Георгиевская, ул. Калинина, напротив жилого 
дома по ул. Калинина, 16

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый
павильон

7.1. Станица Подгорная

7.1. ст. Подгорная, ул. Пушкина (напротив дома № 41) 1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый
павильон*

7.2. ст. Подгорная, ул. Советская, 15 а 1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый
павильон*

7.3. ст. Подгорная, пер. Западный, 37 а 1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый
павильон*

7.4. ст. Подгорная,ул. Мира, 59 а(рядом с домом № 59, 
на площадке)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый
павильон*

7.5. ст. Подгорная, пер. Шоссейный, 2 п (на площадке 
перед тех. центром)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

киоск*

7.6. ст. Подгорная, пер. Шоссейный, 2 (в районе кафе 
«Нива» на площадке)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

автоцистерна

7.7. ст. Подгорная, пер. Шоссейный, 15 а (перед магази-
ном, на площадке)

1 деревья хвойных пород с 01 ноября
по 31 декабря

елочный
базар

7.8. ст. Подгорная, ул. Ленина, 49 а (рядом с магазином, 
на площадке)

1 деревья хвойных пород с 01 ноября
по 31 декабря

елочный
базар

7.9. ст. Подгорная, ул. Комсомольская, 71 (за зданием 
Подгорненского СДК МБУК ЦКС ГГО)

1 деревья хвойных пород с 01 ноября
по 31 декабря

елочный
базар

7.10. ст. Подгорная, ул. Ленина (рядом с домом № 30, 
на площадке)

1 зоотовары с 01 января
по 31 декабря

торговая
палатка*

7.11. ст. Подгорная, пер. Шоссейный (напротив домов № 
11 и № 13,  на площадке)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

автоцистерна

7.12. ст. Подгорная, пер. Шоссейный, 1 г (слева от 
съезда на производственную базу)

1 непродовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговая
палатка*

7.13. ст. Подгорная, ул. Ленина, 49 а (напротив магазина) 1 непродовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

автомагазин

7.14. ст. Подгорная, ул. Пушкина в районе съезда с 
автодороги

1 непродовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

автомагазин

7.15. ст. Подгорная,ул. Шоссейная (напротив дома № 15) 1 бахчевые культуры с 01 июня
по 30 сентября

бахчевой развал

7.16. ст. Подгорная, пер. Краснофлотский (в районе дома 
№ 23, рядом с магазином)

1 деревья хвойных пород с 01 ноября
по 31 декабря

елочный
базар

7.17. ст. Подгорная, пер. Шоссейный, напротив нежило-
го здания по пер. Шоссейному, 15 а

1 продукция обществен-
ного питания

с 01 января
по 31 декабря

торговый
павильон*

7.18. ст. Подгорная, ул. Ленина, напротив нежилого 
здания по ул. Ленина, 57а

1 печатная продукция с 01 января
по 31 декабря

киоск

7.19. ст. Подгорная, ул. Выгонная, напротив жилого дома 
по ул. Выгонной, 1

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый
павильон

7.20. ст. Подгорная, ул. Красная, напротив жилого дома 
по ул. Красной, 8

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый
павильон

8. Станица Незлобная

8.1. ст. Незлобная,ул. Жукова/пер. Виноградный 
(напротив жилого дома № 120)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый
павильон*

8.2. ст. Незлобная, ул. Ленина, 272 в 1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

киоск*

8.3. ст. Незлобная,ул. Ленина, 335 (напротив жилого 
дома)

1 плодоовощная про-
дукция

с 01 января
по 31 декабря

торговая
палатка

8.4. ст. Незлобная,ул. Ленина (рядом с домом № 123) 1 цветы, посадочный 
материал

с 01 января
по 31 декабря

торговая
палатка

8.5. ст. Незлобная,ул. Ленина (перед домовладением 
№ 255)

1 плодоовощная про-
дукция

с 01 января
по 31 декабря

торговая
палатка*

8.6. ст. Незлобная,ул. Ленина, 224 Б (рядом с мага-
зином)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

автоцистерна*

8.7. ст. Незлобная,ул. Ленина, 269 (рядом с магазином) 1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

автоцистерна

8.8. ст. Незлобная,ул. Проектная, 8 (возле домовладе-
ния № 1)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

киоск*

8.9. ст. Незлобная,ул. Ленина (рядом с домом № 421) 1 плодоовощная про-
дукция

с 01 января
по 31 декабря

торговый
павильон*

8.10. ст. Незлобная,ул. Ленина, 134 (напротив жилого 
дома)

1 бахчевые культуры с 01 июня
по 30 сентября

бахчевой
развал

8.11. ст. Незлобная,ул. Революции (рядом с домом № 
35 а)

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый
павильон*

8.12. ст. Незлобная,ул. Школьная, 20 (рядом со зданием 
Незлобненский СДК МБУК ЦКС ГГО)

1 деревья хвойных пород с 01 ноября
по 31 декабря

елочный
базар

8.13. ст. Незлобная,ул. Ленина, 88 (рядом с магазином) 1 деревья хвойных пород с 01 ноября
по 31 декабря

елочный
базар

8.14. ст. Незлобная,ул. Ленина/Проектная (на остановке 
«Нефтекачка»)(позиция 1-2)

1 плодоовощная про-
дукция

с 01 января
по 31 декабря

торговая
палатка

1 бахчевые культуры с 01 июня
по 30 сентября

бахчевой развал

8.15. ст. Незлобная, ул. Ленина, напротив здания по 
адресу: ст. Незлобная, ул. Проектная-10, 2 А

1 непродовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон*

8.16. ст. Незлобная, ул. Юбилейная, напротив жилого 
дома по ул. Юбилейной, 109 а

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон*

8.17. ст. Незлобная, ул. Ленина, между нежилыми здани-
ями по ул. Ленина, 224 Д и 224 Б

1 печатнаяпродукция с 01 января
по 31 декабря

киоск

8.18. ст. Незлобная, ул. Ленина, в районе конечной 
остановки маршрута № 110

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый павильон

9. Село Краснокумское

9.1. с. Краснокумское,ул. Кирова, 1 (в районе автоко-
лонны)

1 непродовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

автомагазин*

9.2. с. Краснокумское,ул. Кирова/Советская (рядом с 
магазином продукты)

1 бахчевые культуры с 01 июня
по 30 сентября

бахчевой
развал*

9.3. с. Краснокумское,ул. Строителей, 1 В (рядом со 
зданием автомойки, магазина)

1 деревья хвойных пород с 01 ноября
по 31 декабря

елочный
базар

9.4. с. Краснокумское,ул. Кирова, 22 (на площадке 
возле СДК МБУК ЦКС ГГО)

1 деревья хвойных пород с 01 ноября
по 31 декабря

елочный
базар

9.5. с. Краснокумское, ул. Кирпичная, 1 (в районе 
кирпичного завода)

1 плодоовощная про-
дукция

с 01 января
по 31 декабря

торговая
палатка*

9.6. с. Краснокумское, ул. Советская, напротив жилого 
дома по ул. Советской, 144 (позиция 1-2)

2 зоотовары с 01 января
по 31 декабря

торговый
павильон*

цветы,посадочный 
материал

с 01 января
по 31 декабря

торговый
павильон*

9.7. с. Краснокумское, ул. Кирова, на прилегающей 
территории к нежилому зданию по ул. Кирова, 18

1 печатнаяпродукция с 01 января
по 31 декабря

торговый
павильон

10. Хутор имени Кирова

10.1. х. имени Кирова 90 1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый
павильон*

10.2. х. имени Кирова 25, на прилегающей территории к 
земельному участку

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый
павильон

11. Посёлок Нижнезольский

11.1. п. Нижнезольский,ул. Школьная, 50 1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый
павильон

11.2. п. Нижнезольский, ул. Школьная, напротив нежи-
лого здания по ул. Школьной, 24

1 печатнаяпродукция с 01 января
по 31 декабря

киоск

12. Посёлок Новоульяновский

12.1. пос. Новоульяновский, ул. Кооперативная, напро-
тив жилого дома по ул. Кооперативной, 24

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый
павильон*

12.2. пос. Новоульяновский, ул. Кооперативная, напро-
тив нежилого здания по ул. Кооперативной, 1 Б

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый
павильон

13. Село Обильное

13.1. с. Обильное, ул. Спортивная, напротив жилого 
дома по ул. Спортивной, 22(позиция 1-3)

3 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый
павильон*

13.2. с. Обильное, ул. Советская, рядом с нежилым 
зданием по ул. Советской, 41

1 печатнаяпродукция с 01 января
по 31 декабря

торговый
павильон

13.3. с. Обильное, ул. Новая Стройка, напротив много-
квартирных домов по ул. Новая Стройка, 4, 6

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый
павильон

14. Станица Урухская

14.1. ст. Урухская, ул. Ленина, напротив нежилого 
здания по ул. Ленина, 20

1 печатнаяпродукция с 01 января
по 31 декабря

киоск

15. Посёлок Балковский

15.1. пос. Балковский, ул. Новая, рядом с нежилыми 
зданиями по ул. Новой, 16-18

1 печатнаяпродукция с 01 января
по 31 декабря

киоск

15.2. пос. Балковский, ул. Новая, рядом с нежилым 
зданием по ул. Новой, 18

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый
павильон

16. Посёлок Терский

16.1. пос. Терский, напротив многоквартирного дома, 25 1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый
павильон

17. Посёлок Роговой

17.1. пос. Роговой, ул. Ставропольская, рядом с нежи-
лым зданием по ул. Ставропольской, 17

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый
павильон

18. Ореховая Роща

18.1. пос. Ореховая Роща, ул. Мичурина, рядом с дет-
ской площадкой по ул. Мичурина, 12

1 продовольственные 
товары

с 01 января
по 31 декабря

торговый
павильон

312

*Нестационарный объект может использоваться только субъектом малого или среднего предпринимательства, осуществляющим торговую дея-
тельность.

Издание зарегистрировано Управлением Федеральной службы по надзору в сфере связи, 
информационных технологий и массовых коммуникаций 

по Северо-Кавказскому  федеральному округу. 
Регистрационный номер ПИ №ТУ26-00573 от 12 мая 2015г.

Реализуется бесплатно.

   «ГЕОРГИЕВСКАЯ ОКРУГА»                                
  Адрес издателя и редакции: 357820, 
  Ставропольский край, г.  Георгиевск, 
  пл.Победы, 1, тел: 2-43-02, кабинет 5,

okruga@georgievsk.ru

Учредители:
Администрация Георгиевского городского округа 

Ставропольского края
Дума Георгиевского городского округа 

Ставропольского края 

Отпечатана в  АО «Издательство Кавказская здравница», 
г. Минеральные Воды, ул. 50 лет Октября, 67.

И. о. главного редактора Алейникова В. Н.
Заказ №218042.  Тираж этого номера 500.

Время подписания в печать: по графику 14:00, фактически 14:00


